
SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

SHOPPING
MEDIC
LTDA41794219
000197

Assinado de forma 
digital por SHOPPING 
MEDIC 
LTDA:41794219000197 
Dados: 2024.06.07 
08:05:33 -03‘00'

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Número do processo: 00006.20240507/0001-04 Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 1705.01/2024-PE Data da abertura: 06/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: SHOPPING MEDIC EIRELI Telefone: (88) 9738-4888 / (85) 9254-7636

CNPJ/MF: 41.794.219/0001-97 E-mail: licita@shoppingmedic.net

Endereço: VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142.

mailto:licita%40shoppingmedic.net


SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

SHOPPING
MEDIC

Assinado de fwfcubriC 
digita?SçS/0PPING 

MEDIC -

LTDA:417942190 LTDA;41 794219000197 
Dados: 2024.06.07

00197 08:05:46-03'00*

Dados da Proposta de Preços

14 - CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE

Especificação: CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE - CADEIRA ESTOFADA UTILIZADA PARA PROCEDIMENTOS DE 
COLETA DE SANGUE. ESTRUTURA EM AÇO E COM APOIO DE BRAÇOS.

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 550,00

Fabricante/Marca: TUBOMED
Valor total: R$ 550,00

Modelo: TUBOMED

Valor de referência: R$ 598,57

16 - CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA

Especificação: CÂMARA ESCURA ODONTOLÓGICA EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA REVELAÇÃO DE RADIOGRAFIAS
ODONTOLÓGICAS. ILUMINAÇÃO: POSSUI.

Quantidade: 1,0

Valor ofertado: R$ 311,00

Fabricante/Marca: S.DIAS

Unidade: Unidade

Valor total: R$ 311,00

Modelo: S.DIAS

Valor de referência: R$ 332,39

28 - MESA AUXILIAR 60X40X80CM

Especificação: MESA AUXILIAR DESTINADA AO APOIO DE RECURSOS MÉDICO-ASSISTENCIAIS, UTILIZADA EM 
AMBIENTES HOSPITALARES. DIMENSÃO: 60X40X80CM, MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 567,00 Valor total: R$ 567,00

Fabricante/Marca: J FLEX Modelo: J FLEX

Valor de referência: R$ 572,25

34 - MOCHO

Especificação: MOCHO - TIPO DE CADEIRA GIRATÓRIA PARA FACILITAR A MOVIMENTAÇÃO E PRECISÃO EM 
PROCEDIMENTOS MÉDICOS CIRÚRGICOS, MUITO UTILIZADO EM CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS. MATERIAL DE
CONFECÇÃO: AÇO/ FERRO CROMADO, ENCOSTO:

DETERMINADA PELA SECRETARIA DA SAÚDE.

Quantidade: 1,0

Valor ofertado: R$ 427,00

Fabricante/Marca: J FLEX

Valor de referência: R$ 504,09

POSSUI, REGULAGEM DE ALTURA: A GÂS. COR A SER

Unidade: Unidade

Valor total: R$ 427,00

Modelo: J FLEX

Total geral da proposta: R$ 1.855,00 (mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 6 de Junho de 2024 às 17:11

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142.



Usuário logado como: SHOPPING

CPF/MF: 41.794.219/0001-97

SHOPPING MEDIC EIRELI
41.794.219/0001-97

Dados do Usuário:

E-mail: diretoria@shoppingmedic.net

SHOPPING MEDIC "
LTDA:4179421900 ltda.-4i 794219000197

0197 Dados: 2024.06.07 08:05:58 
-03*00'

SHOPPING MEDIC EIRELI
CNPJ/MF: 41.794.219/0001-97

VICENTE SIEBRA, 2845, DAS FLORES, Itapipoca / CE - CEP: 62.504-142.

mailto:diretoria%40shoppingmedic.net



